2023 年８月９日

各  位

会 社 名 日 産 証 券 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ９ － ８ ７ ０ ５

配当予想に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、未定としておりました2024年３月期の配当予想について、

下記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の内容

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023 年５月 12 日発表）
未定 未定 未定

今回予想 １円 00 銭 未定 未定

前期実績

（2023 年３月期）

０円 50 銭

（普通配当０円 00銭）

（特別配当０円 50銭）

３円 00 銭

３円 50 銭

（普通配当３円 00銭）

（特別配当０円 50銭）

２．配当予想の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけ、安定した配当を

継続的に行っていくことを基本方針としております。

2024年３月期の中間配当につきましては、当社グループの経営環境および財政状態などを総合的に

勘案した結果、前中間期に比べ0.5円増配し、１株当たり１円とさせていただきます。

なお、2024年３月31日を基準日とする期末配当予想については未定とさせていただきます。

以  上